別紙２

高根沢町役場環境課 宛

FAX 028-675-8114

kankyou@town.takanezawa.tochigi.jp

       自治会

保健委員

美化キャンペーン実施結果報告書

令和  年  月  日

高根沢町保健委員会 会長 様

                            自治会

氏名

令和  年  月   日 （ ）に実施した｢美化キャンペーン｣の結果

は、下記のとおりですので報告します。

記

１ 参 加 人 員         名

２ 実 施 場 所

３ 空き缶等の回収量

（1）空き缶・空きビン コンテナ   箱  回収量 約   ㎏

（2）もえるごみ    40ℓ      袋  回収量 約    ㎏

 (3) その他